[bookmark: _GoBack]黄鹤府发〔2023〕57号

石柱土家族自治县黄鹤镇人民政府
关于调整科技志愿服务队伍的通知

各村党支部和村民委员会，镇属各科室（站、所）：
为深入开展石柱县新时代文明实践工作，扎实推进科技志愿服务活动，不断加强志愿者队伍建设和规范管理，形成科技志愿者服务常态化机制。经研究，决定调整黄鹤镇科技志愿服务队伍。现将有关事宜通知如下：
一、成立黄鹤镇科技志愿服务分队
队  长：吕登科   专职副书记、科协主席
副队长：蹇菲艳   文化服务中心干部、科协副主席
        秦中兵   黄鹤镇卫生院院长、科协副主席
        秦顺平   黄鹤镇小学校校长、科协副主席
二、各村成立科技志愿服务小队
（一）鱼龙村科技志愿服务小队
队  长：何建华   鱼龙村党支部书记
副队长：彭德文   鱼龙村科协指导员
（二）汪龙村科技志愿服务小队
队  长：王学会   汪龙村党支部书记
副队长：黄治忆   汪龙村科协指导员
（三）山河村科技志愿服务小队
队  长：秦宗鹏   山河村党支部书记
副队长：秦宗兵   山河村科协指导员
按照层级管理原则，各科技志愿服务小队由分队负责管理，分队由石柱县科技志愿服务支队负责管理。各科技志愿服务队伍要自觉培育和践行社会主义核心价值观，弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的志愿精神和“爱国、创新、求实、奉献、协同、育人”的新时代科学家精神，不断加强队伍建设；要围绕中心，积极主动将科技志愿服务融入新时代文明实践，广泛开展科普宣传教育活动，大力推动科学普及，不断提升全民科学素质。

石柱土家族自治县黄鹤镇人民政府
2023年7月24日

（此件公开发布）

- 2 -

黄鹤镇党政办公室                   2023年7月24日印发